
 

令和４年１１月３０日 

  

  各   位 

                            日 東 ベ ス ト 株 式 会 社                 

                            代表取締役社長 塚田 莊一郎 

 

 

ホームページ URL 変更のお知らせ（再案内） 

 

 

 日頃より、当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 当サイトの URL は、令和４年１２月１日（木）より以下のとおり変更の予定をしてお

りましたが、手続きの都合により令和４年１２月１６日（金）に延期致します。 

 

間際のご案内になり大変申し訳ございませんが、宜しくお願い申し上げます。 

 

  ※URL の開始の部分が「http://」から「https://」に変更となります。 

 

 変更前 ： http://www.nittobest.co.jp/ 

            ↓ 

 変更後 ： https://www.nittobest.co.jp/ 

 

 
 これまでも、オンラインストアでは https 通信を行っておりましたが、当社ホームペ

ージ全体の通信を https 化することで、一層のセキュリティ強化を図ります。 

 

 本対応以降、旧 URL［http］にアクセスした場合でも、自動的に新 URL［https］へ転

送されるため閲覧に支障はございませんが、お気に入りやブックマーク等に登録されて

いる場合や、リンクをされている場合は、お手数ですが新 URL への変更をお願いいたし

ます。 

 

 今後とも、お客様に、より一層安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、

当サイトを宜しくお願い申し上げます。 

 

                                    以上 

 

 

 


